

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Producten:

Sprits natuur - Star white - Prima white - Café noir - Krakelingen

Sprits natuur

Omschrijving:

Koekje met typische geur en smaak van vanillegebak

Kenmerken:

Uiterlijk: mooi gevormd

Smaak: vanille

Kleur: goudgeel

Smaak: krokant, zoet vanille

Ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (palm, kokos, koolzaad) in wisselende verhoudingen, suiker, eieren, invertsuikerstroop, zout, boteraroma, rijsmiddelen: E170-E450i-E500ii, tarwezetmeel, vanilline; kleurstof: E160b, voedingszuur: E330.

Kan sporen bevatten van melk, soja en noten

Voedingswaarden per 100 g:

Voedingswaarde	2014 kJ 484 kcal
Koolhydraten	57 g
- Waarvan suikers	21 g
Vetten	26 g
- Waarvan verzadigd	14 g
Proteïnen	4,5 g
Zout	0,43 g

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Allergeneninformatie: + = aanwezig
- = afwezig volgens recept
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	+
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	?
Melk (inclusief lactose)	?
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	80 mm +/- 2 mm
Breedte	mm +/- 1 mm
Dikte	1,3 mm +/- 1 mm
Gewicht	6,5 g +/- 0,3 g

KOEKEN MIX
EAN54 200532 0799 0
TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

Star white

Omschrijving:

Biscuit met spot witte cacaofantasie

Kenmerken:

Uiterlijk: stervorming met een spot van witte cacao fantasie

Smaak: vanille

Kleur: goudgeel / wit

Smaak: vanille

Ingrediënten:

Tarwebloem, witte cacaofantasie 21,6% [suiker, plantaardig vet (palm, palmpit), magere melkpoeder, lactose (melk), emulgator: E322 (soja), natuurlijk vanillearoma], plantaardige vetten (palm, kokos, raapzaadolie) in wisselende verhoudingen; suiker, eieren, invertsuikerstroop, zout, boteraroma, rijsmiddelen: E170-E450i-E500ii, tarwezetmeel, vanilline, kleurstof: E160b(ii), voedingszuur: E330.

Kan sporen bevatten van noten

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2079 kJ 499 kcal
Koolhydraten	58 g
- Waarvan suikers	30 g
Vetten	28 g
- Waarvan verzadigd	17 g
Proteïnen	4,6 g
Zout	0,38 g

Allergeneninformatie: + = aanwezig
- = afwezig volgens recept
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	+
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	?
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	6 mm +/- 1 mm
Breedte	mm +/- 1
Dikte	1,5 mm +/- 1 mm
Gewicht	8,5 g +/- 0,2 g

Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

Prima white

Omschrijving:

Biscuit met spot witte cacaofantasie

Kenmerken:

Uiterlijk: rond met een spot van witte cacao fantasie

Smaak: vanille

Kleur: goudgeel / wit

Smaak: vanille

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Ingrediënten:

Tarwebloem; witte cacaofantasie 16% [suiker; plantaardig vet (palm, palmpit); magere melkpoeder; lactose (melk); emulgator: E322 (soja); natuurlijk vanillearoma]; plantaardige vetten (palm, kokos, raapzaadolie) in wisselende verhoudingen; suiker; dextrose; sojabloem; invertsuikerstroop; zout; boteraroma; vanilline; rijsmiddelen: E170-E500ii; stabilisator: E420; emulgatoren: E471-E475; kleurstof: E160b(ii); voedingszuur: E330.

Kan sporen bevatten van eieren en noten.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2059 kJ 492 kcal
Koolhydraten	57 g
- Waarvan suikers	27 g
Vetten	26 g
- Waarvan verzadigd	15 g
Proteïnen	6 g
Zout	0,43 g

Allergeneninformatie: + = aanwezig
- = afwezig volgens recept
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	?
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	6 mm +/- 1 mm
Breedte	mm +/- 1 mm
Dikte	1,5 mm +/- 1 mm
Gewicht	9 g +/- 0,2 g

Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

KOEKEN MIX
EAN54 200532 0799 0
TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Café noir

Omschrijving:

Rechthoekige biscuit met koffieglazuur

Kenmerken:

Uiterlijk: rechthoekig, welgevormd biscuit met een laagje glazuur

Smaak: koek, koffie

Kleur: bruin

Smaak: koffie en biscuit

Ingrediënten:

tarwebloem, suiker, plantaardige palm- en raapzaadolie, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumcarbonaat en ammoniumcarbonaat, aroma, zout, volle melkpoeder, alfa dextrine, rundergelatine, instantkoffie.

Kan sporen van ei, soja, noten, pinda's, sesam en lupine bevatten.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	1814 kJ 429 kcal
Koolhydraten	82 g
- Waarvan suikers	44 g
Vetten	8,2 g
- Waarvan verzadigd	4 g
Proteïnen	6,1 g
Zout	0,79 g

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Allergeneninformatie: + = aanwezig
- = afwezig volgens recept
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	?
Soja	?
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	?
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	?
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: nee
- Kosher: nee

Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	60 mm +/- 1 mm
Breedte	40 mm +/- 1 mm
Dikte	6 mm +/- 1 mm
Gewicht	7,7 g +/- 0,3 g

KOEKEN MIX
EAN54 200532 0799 0
TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

Krakelingen

Omschrijving:

8-vormig gesuikerd koekje van bladerdeeg

Kenmerken:

Uiterlijk: mooi gevormd, glanzend oppervlak
Smaak: typische geur van gesuikerd bladerdeeg
Kleur: bruine tot goudbruin
Smaak: krokant, vers en gesuikerd

Ingrediënten:

Tarwebloem, margarine [plantaardige oliën en vetten (palm, raapzaad), water, zout, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren E471), zuurteregelaar (melkzuur E270), kleurstof (beta-caroteen E160a), aroma], suiker, zout, rijsmiddel (natriumbicarbonaat E500).

Kan sporen van melk, soja, noten en eieren bevatten.

KOEKEN MIX

EAN54 200532 0799 0

TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2256 kJ 540 kcal
Koolhydraten	62 g
- Waarvan suikers	22 g
Vetten	29 g
- Waarvan verzadigd	15 g
Proteïnen	5,8 g
Zout	1,2 g

Allergeneninformatie: + = aanwezig
- = afwezig volgens recept
? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	+
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	?
Soja	?
Melk (inclusief lactose)	?
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Geschikt voor:

- Vegetariërs: ja
- Veganisten: ja
- Kosher: nee

KOEKEN MIX
EAN54 200532 0799 0
TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Fysische eigenschappen:

Eigenschappen	
Afmetingen:	
Lengte	68 mm +/- 4 mm
Breedte	30 mm +/- 4 mm
Dikte	10 mm +/- 2 mm
Gewicht	7,5 g +/- 1 g

Microbiologische eigenschappen:

Totaal kiemgetal	Max. 5000/g
Gisten	Max. 500/g
Schimmel	Max. 500/g
Salmonella	Abs./25 g

KOEKEN MIX
EAN54 200532 0799 0
TECHNISCHE FICHE – 14/04/2021

Algemeen

Chemische eigenschappen:

Afwezigheid van toxische producten: conform Belgische en Europese wetgeving

Afwezigheid van vreemde voorwerpen

GMO informatie:

Deze producten zijn conform de Europese reglementering 1829/2003 en 1830/2003 en vereist geen extra vermelding in verband met genetisch gemodificeerde organismen.

Informatie over grondstoffen die met ionisatie of straling behandeld zijn:

Het product en zijn ingrediënten hebben geen behandeling met ionisatie of bestraling ondergaan.

Verpakking:

Stuksverpakking

Bewaring:

Droog en fris bewaren

Houdbaarheid:

Na productie minimaal 12 maanden.